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Hébergements sur la Voie d'Arles

Du 15 avril 2016 au 12 mai 2016

De Arles a Oloron-Sainte-Marie

Commune Hébergement
Arles Accueil Pelerins Annie Curinier
Saint-Gilles Accueil Pelerins Maison Marcel
Gallargues-le-Montueux Gite communal (ancienne école)
Montpellier Accueil Pelerins Saint Roch

St Guilhem-le-Désert  Accueil Pélerins Carmel St Joseph
St Jean-de-la-Blaquiere Le Saint Jacques chez Nathalie

Lodeve Particulier

Lunas Gite Redondel Bar

Mecle Gite Les Amoureux du Chemin
Murat sur Vebre Gite Les Menhirs

La Salvetat sur Ago(t  Hotel Pergola

Angles Accueil Robert Passeport
Boissezon Gite Le Saint Jacques

Castres (Burlat) Accueil Agnes et Olivier Kummer
Dourgne Abbaye Scholastique (sceurs)

Les Cassés Gite "La-passeur-elle"
Avignonet-Lauragais Gite chez Danielle Leguevaques
Baziege Accueil Pelerins avec Hospitalier
Toulouse Gite Marie et Vincent

L'lsle Jourdain Hotel Restaurant le Vélodrome
L'lsle d'Arné (Lamothe) Chez Martine et Gérard Moulet-Vivés
Auch Invitation pelerin

Montesquiou Accueil Pelerins Famille Denneulin
Marciac Gite de la Tour saint Jacques
Maubourguet Gite L'eau Vive

Anoye Gite Communal (ancienne mairie)
Morlaas Hotel Café La Hourquie

Lescar Accueil Pelerins

Oloron-Sainte-Marie Accueil Pelerins "Le Relais"

Dortoir ou chambre = seulement I'hébergement

DP = Demi Pension

Tarif

25€
12 €
10€
10€
15 €
15 €
30€
35€
30€
29€
55€
35€
31€
42 €
25€
26 €
30€
35€
35€
55€
32€

35€
32€
34 €
13 €
35€
10€
13 €

DP Chambre
Dortoir
Dortoir
Dortoir
Dortoir
Dortoir

DP Dortoir
DP Dortoir
DP Dortoir
DP Dortoir
DP Chambre
DP Chambre
DP Dortoir
DP Dortoir
DP Chambre
DP Dortoir
DP Dortoir
DP Dortoir
DP Chambre
DP Chambre
DP Dortoir
DP Chambre
DP Chambre
DP Dortoir
DP Dortoir
Dortoir
Cham + PDJ
Dortoir
Dortoir
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